

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulačního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 713		Izolace tepelné	17 859,12			
1	713004001	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 30 mm, potrubí DN 15	m	10,00000	87,88	878,83
		10 :				
		10		10,00000		
2	713004002	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 40 mm, potrubí DN 25	m	64,00000	140,19	8 972,40
		64 :				
		64		64,00000		
3	713004003	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 40 mm, potrubí DN 32	m	10,00000	146,47	1 464,71
		10 :				
		10		10,00000		
4	713005001	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 40 mm, potrubí d 22	m	6,00000	133,92	803,50
		6 :				
		6		6,00000		
5	713005002	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 40 mm, potrubí d 28	m	2,00000	140,19	280,39
		2 :				
		2		2,00000		
6	713005003	Izolace potrubí z pouzder z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem vodivosti 0,038 W/mK, tl. 40 mm, potrubí d 35	m	6,00000	146,47	878,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		6 :				
		6		6,00000		
7	713004101	Izolace zařízení, čerpadel a armatur plošná z minerální vlny kaširovaná Al fólií se součinitelem, vodivosti 0,038 W/mK tl. 40 mm	m2	3,00000	179,95	539,85
		3 :				
		3		3,00000		
8	713909001	Montáž izolačních pouzder z minerální vlny s Al. fólií vč. Al. pásky	m	98,00000	33,48	3 280,95
		10+64+10+6+2+6 :				
		98		98,00000		
9	713909002	Montáž plošné izolace z minerální vlny s Al. fólií vč. Al. pásky	m2	3,00000	130,78	392,33
		3 :				
		3		3,00000		
10	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	1,99000	184,59	367,33
		50 m vodorovně				
		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m :				
Díl: 732		Ústřední vytápění - strojovny				110 027,80
11	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	1,00000	788,85	788,85
		Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l :				
		"Ohříváč 100l"1 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
12	732214813R00	Demontáž ohříváků zásobníkových vypouštění vody z ohříváků □ o obsahu do 630 l	kus	1,00000	225,98	225,98
		Demontáž ohříváků zásobníkových vypouštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l :				
		1 :				
		1		1,00000		
13	732221812R00	Demontáž výměníků tepla protiproudých s vložkami tvar U □ o výhřevné ploše přes 2,5 do 6,3 m2	kus	1,00000	2 699,25	2 699,25
		Demontáž výměníků tepla protiproudých svložkami tvaru U o v. pl. přes 2,5 do 6,3 m2 :				
		1 :				
		1		1,00000		
14	732320812R00	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí □ nádrží o obsahu do 100 l	kus	2,00000	295,03	590,07
		Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l :				
		"Expanzní nádoba 12"1 :				
		"Expanzní nádoba 100"1 :				
		2		2,00000		
15	732420811R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 25	kus	1,00000	133,39	133,39
		Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25 :				
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8
R:	PS 01.1 D2.01.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	732420812R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 40 Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40 :	kus	1,00000	136,01	136,01
		1:				
		1		1,00000		
17	732001001	Deskový výměník pájený teplovodní 80,0 kW - stávající	kus	1,00000	0,00	0,00
		1:				
		1		1,00000		
18	732001002	Zásobníkový ohřívač vody stacionární s integrovaným termostatem o objemu 160 l a výkonu 32,0 kW,, min. PN 10	kus	1,00000	14 525,74	14 525,74
		1:				
		1		1,00000		
19	732001003	Expanzní nádoba o objemu 50l, 0,6 MPa	kus	1,00000	2 016,07	2 016,07
		1:				
		1		1,00000		
20	732001004	Oběhové čerpadlo s externím ovládáním a signalizací poruch s plynulou regulací otáček, Q=10 m3/h,, H=45 kPa, DN 25, 1x230 V, 0,12 kW, 1,02 A	kus	1,00000	36 416,88	36 416,88
		1:				
		1		1,00000		
21	732001004a	Oběhové čerpadlo s externím ovládáním a signalizací poruch s plynulou regulací otáček, Q=10 m3/h,, H=45 kPa, DN 25, 1x230 V, 0,12 kW, 1,02 A - SUCHÁ ZÁLOHA	kus	1,00000	36 416,88	36 416,88
		1:				
		1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.
O:	HTO - odsun ambulačního provozu na budovu 8
R:	PS 01.1 D2.01.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	732001005	Cirkulační čerpadlo nerezové, Q=1,0 m3/h, DN 25, 1x230 V, 45 W, 0,2 A	kus	1,00000	7 045,26	7 045,26
		1:				
		1		1,00000		
23	732219301R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 200 l	soubor	1,00000	1 057,73	1 057,73
		Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 l :				
		1:				
		1		1,00000		
24	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	2,00000	343,68	687,37
		Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) oběhových spirálních DN 25 :				
		1+1 :				
		2		2,00000		
25	732978001	Montáž deskového výměníku	kus	1,00000	2 092,44	2 092,44
		1:				
		1		1,00000		
26	732890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot strojoven z objektu výšky do 6 m	t	0,84500	1 364,27	1 152,81
		vodorovně 100 m				
		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m				
		vobjektech výšky do 6 m :				
		0,845		0,85000		
27	732978002	Montáž expanzní nádoby vč. revize	kus	1,00000	1 569,33	1 569,33
		1:				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 1,00000

28	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	0,60000	4 122,91	2 473,74
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m :

Díl: 733		Ústřední vytápění - potrubí				44 079,65
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	------------------

29	733110803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	6,00000	18,10	108,60
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 :

6 :

6

6,00000

30	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	8,00000	19,56	156,51
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 :

8 :

8

8,00000

31	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	12,00000	40,80	489,63
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50 :

12 :

12

12,00000

32	733111113R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 15	m	10,00000	294,51	2 945,11
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 15 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		10 :				
		10		10,00000		
33	733111115R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 25	m	64,00000	395,99	25 343,67
		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 25 :				
		64 :				
		64		64,00000		
34	733111116R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32	m	10,00000	484,40	4 844,01
		Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 32 :				
		10 :				
		10		10,00000		
35	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby a stříšky včetně dodávky materiálu □ odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,00000	500,62	1 001,23
		Odvzdušňovací nádoby, odlučovače a odkalovače nádobky z trubek ocelových do DN 50 :				
		2 :				
		2		2,00000		
36	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	84,00000	7,32	615,18
		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.	
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8	
R:	PS 01.1	D2.01.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		10+64+10 :				
		84		84,00000		
37	733222104T00	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení D22	m	6,00000	419,53	2 517,21
		Potrubí ztrubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením D 22/1,0 :				
		6 :				
		6		6,00000		
38	733222105T00	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení D28	m	2,00000	449,88	899,75
		Potrubí ztrubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením D 28/1,5 :				
		2 :				
		2		2,00000		
39	733222106T00	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení D35	m	6,00000	580,65	3 483,92
		Potrubí ztrubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením D 35/1,5 :				
		6 :				
		6		6,00000		
40	733291101T00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	14,00000	14,00	196,00
		Zkoušky těsnosti potrubí ztrubek měděných D do 35/1,5 :				
		6+2+6 :				
		14		14,00000		
41	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m □ z objektů výšky do 6 m	t	0,09500	957,00	90,92
		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,095 0,10000

42	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	3,40000	408,21	1 387,91
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m :

Díl: 734	Ústřední vytápění - armatury	61 977,51
-----------------	-------------------------------------	------------------

43	734200811R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	16,00000	23,23	371,62
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------

Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 :

16 :

16 16,00000

44	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	23,00000	66,44	1 528,01
----	--------------	--	-----	----------	-------	----------

Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 :

23 :

23 23,00000

45	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	15,00000	91,96	1 379,44
----	--------------	---	-----	----------	-------	----------

Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 :

5+10 :

15 15,00000

46	734200823R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4"	kus	7,00000	124,50	871,50
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4 :

7 :

7 7,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulačního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
47	734200832R00	Demontáž závitových armatur se třemi závity, přes 1/2 do G 1"	kus	1,00000	116,65	116,65
Demontáž armatur závitových se třemi závity přes 1/2 do G 1 :						
1 :						
1						
1,00000						
48	734001001	Kulový kohout DN 15	kus	17,00000	264,69	4 499,80
17 :						
17						
17,00000						
49	734001000	Kulový kohout DN 20	kus	2,00000	342,11	684,23
2 :						
2						
2,00000						
50	734001002	Kulový kohout DN 25	kus	6,00000	459,29	2 755,75
6 :						
6						
6,00000						
51	734001003	Kulový kohout DN 32	kus	3,00000	626,69	1 880,06
3 :						
3						
3,00000						
52	734001004	Filtr DN 15	kus	2,00000	261,56	523,11
2 :						
2						
2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
53	734001005	Filtr DN 25	kus	2,00000	508,46	1 016,93
		2:				
		2		2,00000		
54	734001006	Filtr DN 32	kus	1,00000	655,98	655,98
		1:				
		1		1,00000		
55	734001007	Zpětná klapka DN 15	kus	1,00000	175,77	175,77
		1:				
		1		1,00000		
56	734001010	Servisní armatura pro expanzní nádobu 3/4"	kus	1,00000	859,99	859,99
		1:				
		1		1,00000		
57	734001011	Pojistný ventil DN 15, 250 kPa	kus	2,00000	682,97	1 365,95
		2:				
		2		2,00000		
58	734001012	Vypouštěcí kohout DN 15	kus	8,00000	125,55	1 004,37
		8:				
		8		8,00000		
59	734001013	Regulační ventil s odlehčenou kuželkou s možností měření průtoku, tlaku a teploty média DN 15	kus	1,00000	1 890,52	1 890,52
		1:				
		1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
60	734001014	Regulační ventil s odlehčenou kuželkou s možností měření průtoku, tlaku a teploty média DN 20	kus	3,00000	2 151,03	6 453,09
		1+2 :				
		3		3,00000		
61	734001015	Regulační ventil s odlehčenou kuželkou s možností měření průtoku, tlaku a teploty média DN 25	kus	1,00000	2 297,50	2 297,50
		1 :				
		1		1,00000		
62	734001016	Vodoměr DN 15, s M-Bus odečtem	kus	1,00000	1 213,62	1 213,62
		1 :				
		1		1,00000		
63	734001017	Regulátor tlakové difference DN 20	kus	2,00000	5 195,54	10 391,07
		2 :				
		2		2,00000		
64	734001018	Měřič tepla DN 20 - Dodávka profese MaR	kus	2,00000	0,00	0,00
		2 :				
		2		2,00000		
65	734001019	Regulační ventil DN 20 - Dodávka profese MaR	kus	1,00000	0,00	0,00
		1 :				
		1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	734001020	Regulční ventil DN 25 - Dodávka profese MaR	kus	1,00000	0,00	0,00
		1:				
		1		1,00000		
67	734001021	Solenoidový ventil DN 15 - Dodávka profese MaR	kus	2,00000	0,00	0,00
		Solenoidový ventil DN 15 - Dodávka profese MaR :				
		2:				
		2		2,00000		
68	734001022	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	kus	2,00000	140,19	280,39
		2:				
		2		2,00000		
69	734209103R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 1/2"	kus	10,00000	20,40	204,01
		Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15) :				
		8+2 :				
		10		10,00000		
70	734209113R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2"	kus	26,00000	61,62	1 602,18
		Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) :				
		17+2+1+2+1+1+2 :				
		26		26,00000		
71	734209114R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4"	kus	11,00000	75,54	830,91
		Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20) :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2+1+3+2+2+1 : 11		11,00000		
72	734209115R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1" Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) : 6+2+1+1 : 10	kus	10,00000	82,65	826,52
		10		10,00000		
73	734209116R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 5/4" Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32) : 3+1 : 4	kus	4,00000	97,72	390,87
		4		4,00000		
74	734411101T00	Tepl+jím prům 63 mm zad připoj 5cm Teploměry technické spevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm : 8 : 8	kus	8,00000	445,69	3 565,52
		8		8,00000		
75	734421101T00	Tlakoměr -16bar prů 5cm spod připoj Tlakoměry spevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm : 7 : 7	kus	7,00000	1 757,65	12 303,57
		7		7,00000		
76	734890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,05100	756,42	38,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m :

0,051

0,05000

Díl: 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 931,38
-----------------	--	-----------------

77	735005001	Nástěnný konvektor s pevným připojením vč. elektronického termostatu - 1000 W	kus	1,00000	2 437,70	2 437,70
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Nástěnný konvektor s pevným připojením vč. elektronického termostatu - 1000 W :

1 :

1

1,00000

78	735979301	Montáž elektrického konvektoru	kus	1,00000	385,01	385,01
----	-----------	--------------------------------	-----	---------	--------	--------

1 :

1

1,00000

79	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	2,90000	37,47	108,67
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m :

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	6 240,59
-----------------	------------------------------	-----------------

80	767001001	Dodávka KDK	kg	20,00000	149,61	2 992,19
----	-----------	-------------	----	----------	--------	----------

Dodávka KDK :

20

20,00000

81	767995111T00	Mtž atypická zámečnická kce -5kg	kg	20,00000	156,93	3 138,66
----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	----------

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg :

20

20,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.		
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8		
R:	PS 01.1	D2.01.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

82	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m :	%	1,79000	61,31	109,74

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				984,29
-----------------	--	-----------------------------------	--	--	--	---------------

83	783425428T00	Nátěr synt potr -50 zákl antik Nátěry kovových potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami potrubí do DN 50 mm základní antikorozi : 84 : 84	m	84,00000	11,72	984,29
				84,00000		

Díl: OST		Ostatní				50 250,03
-----------------	--	----------------	--	--	--	------------------

84	OST001001	Topná a provozní zkouška Topná a provozní zkouška :	hod	72,00000	292,94	21 091,83
				72,00000		

85	OST001002	Vypuštění, napuštění a proplach systému Vypuštění, napuštění a proplach systému :	hod	48,00000	292,94	14 061,22
				48,00000		

86	OST001003	Drobné zednické výpomoci (sekací a bourací práce) - bez zapravení Drobné zednické výpomoci (sekací a bourací práce) - bez zapravení :	hod	2,00000	313,87	627,73
				2,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, a.s.
O:	HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8
R:	PS 01.1 D2.01.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
87	OST001004	Revizní dvířka 350x350 mm	kus	1,00000	408,03	408,03
		1		1,00000		
88	OST001005	Příplatek za ztíženou montáž ve výměňkové stanici vč. případné instalaci na stávající rám	hod	48,00000	292,94	14 061,22
		48		48,00000		
Celkem						294 350,37